ПРЕДСТАВЛЕНИЕ В ПРИКАЗ
от «____» ________________ 20___ г.

№ ______
Разрешаю поездку

на _____ дней с «___» _____________ 20__ г. по «___» ___________ 20___ г.

Проректор по науке и

инновационному развитию              ____________________    И.С. Константинов

«____» ______________ 20___ г.

Прошу направить

________________________________________________ – аспиранта кафедры

(ф.и.о.)
_____________________________ обучающегося за счет средств госбюджета

                         (наименование кафедры)
______________________________________________________________________________________________
(место назначения, наименование организации)
Сроком на ____ календарных дней с «__» _____ 20___ г. по «___» _____ 20__ г.
с целью: _________________________________________________________
Основание: План расходов на поездку ____________________________________________________________________ аспирантов, обучающихся по очной форме обучения на 20   год.
Прошу выдать аванс:

______________________________ рублей (проезд, суточные, проживание)
ВСЕГО: ___________________________________________________________
Расходы по поездке произвести

за счет _________________________________________________________
По коду _____
Заведующий кафедрой
                              ____________     __________________
Начальник Управления

подготовки кадров высшей квалификации      ____________  О.В. Ковалева
И.о. главного бухгалтера

                    ____________  О.А. Чернявская
Зам. начальника Управления

экономики и финансов

         ____________   Г.К. Байбикова
Сотрудником Университета _____________, заявление на отпуск ____________

является / не является

принято / не требуется
Управление кадров

и документационного обеспечения                      _____________  _____________